BR 86 der DRG, Ep. |l - Art.-Nr. 02242
BR 86 (Fotoanstr.),Ep. Il - Art.-Nr. 02249
BR 86 der DR, Ep. Il - Art.-Nr. 02245
BR 86 der DB, Ep. Il - Art.-Nr. 02241

ERSATZTEILLISTE

BR 86 der OBB,

BR 86 (Usedom), Ep. Il - Art.-Nr. 02246

BR 86 der DR,
BR 86 der CSD,

Ep. IV - Art.-Nr. 02240
Ep. IV - Art.-Nr. 02248

Nr. Bezeichnung

TILLIG] [/BAHN

Ep. Il - Art.-Nr. 02247

Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.

(02240/41/42; (02247/48) (02249)
02245/46)

s

28 9

0 R

i 5 3 1_ Oberteil, vollst, (02242) 222590
Oberteil, vollst. (02249) 200192
Oberteil, vollst. (02245) 224620
Oberteil, vollst. (02241) 222330
Oberteil, vollst. (02240) 221090
1a_Oberteil, vollst. (02247) 224400
Oberteil, vollst. (02248) 204930
1b Oberteil, vollst. (02246) 201770
2 Gewicht 350280
3 Senkschraube M2x10 393280
4 Glocke (02242/5/1/0i6) 340630
5 Gewicht, vollst. ©2242/5/1/055) 221100
Gewicht, vollst.(02247/48) 224380
Gewicht, vollst.(02249) 200188
6 Zwerglampe 16V 395140
7 Lampenhalter, vollst. 210150
11 12 8 Motor,vollst.  (alt) 200520
13 9 Motor 398110
14 10 Motoradapter 321490
i —— ] 18 11 Biirstenfeder, rechts 395900
17 12 Birstenfeder, links 395890
t 13 Kohlebirsten 395880
16 14 Kupplung (alt) 318430
15 15 Kupplungsdruckfeder 396170
20 16 Ritzelwellg, volist. (alt) 200540
. 21 17 _Stahlkugel 395010
- ) 15 18 Wellenlager 310100
22 19 Motor, vollst. (neu) 203350
24 20 Buchse (neu) 325550
21 Ritzelwelle, vollst.(neu) 204470
22 Schneckenwelle,vollst. 201700
I 3| 23 Gehause, vollst. 220880 224360 200182
J‘— 24 Zylinderkerbstif 390150
25a Sechskantmutter M2-flach 390380
Q 25b 25b SechskantmutterM2 390390
26 Deckel, vollst. 220900 224370 200183
I 6| 27 Senkschraube M2x8 393270
JX_ 28 Gelenkbolzen, kurz 340370
o7 29 Blechverdrahtung 332300
30 Bodenverkleidung 313060 318240 304860
l 31 Senkschraube M2x3 393240
32 Pufferbohle, hinten, vollst. 220940 224410 200185
33 Pufferbohle,vorn,vollst. 220930 224420 200184
34 Laufgestell, vollst. 220860 224000 224870
35 Radsatzgruppe, vollst. 220910 224440 200187
25a 36 Treibradsatz z12 201330 228380 206280
31 37 Kuppelradsatz z12 201250 228370 206290

- :h

Kuppelstange, dekor.

226140 206320 206320

39 Pleuelstange, rechts 221020 203330 203330
4 40 Pleuelstange, links 221010 203320 203320
41 Buchse 340640
T 45 42 Kurbel 314430
2? O —5 43 Kurbelzapfen 340070
i b 1 ) * 48 44 UKW-Drossel 395300
38 b - 45 Kondensator 395580
36 46 Kupplung, kurz 210160
46 47 Puffer 310210
I I 4 48 Schleifkontakt 332310
37 f— 47 49 Lichtleitkabel 1,25x72 396020
(e S — — ) 50 Lichtleitkabel 1,25x34 396010
42 I o 1 1 — o
40 @ o 49
43 L 50 TILLIG Modellbahnen GmbH & Co. KG
Lange Str. 58-60 - D-01855 SEBNITZ
DAMPFLOKOMOTIVEN

S-36 714
28.02.02



	Seite1

